

DAUGAARD PEDERSEN HOLDING ApS

Kikkebjergvej 18
6720 Fanø
CVR-nr. 30688767

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Henrik Simmelsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DAUGAARD PEDERSEN HOLDING ApS
Kikkebjergvej 18
6720 Fanø

CVR-nr.: 30688767

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et underskud på 182 t. kr. mod et overskud i 2016/17 på 6.113 kr. Sidste års resultat var påvirket positivt af salg af aktiviteter i datterselskab.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.915)	(8.380)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(226.339)	6.031.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.546	114.770
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(950)</u>
Resultat før skat		(167.708)	6.136.718
Skat af årets resultat	2	<u>(14.661)</u>	<u>(23.386)</u>
Årets resultat		<u>(182.369)</u>	<u>6.113.332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.726.339)	5.831.278
Overført resultat		<u>3.438.170</u>	<u>178.654</u>
		<u>(182.369)</u>	<u>6.113.332</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	1.675.000
Materielle anlægsaktiver	3	0	1.675.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.436.086	8.038.729
Finansielle anlægsaktiver	4	4.436.086	8.038.729
Anlægsaktiver		4.436.086	9.713.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.566.456	426.895
Tilgodehavende selskabsskat		1.642	3.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.136.899	945.192
Tilgodehavender		5.704.997	1.376.048
Likvide beholdninger		13.456	2.406
Omsætningsaktiver		5.718.453	1.378.454
Aktiver		10.154.539	11.092.183

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.712.390	7.438.729
Overført overskud eller underskud		5.958.194	2.520.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		9.901.384	10.187.153
Skyldig selskabsskat		246.655	898.530
Langfristede gældsforpligtelser		246.655	898.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser		253.155	905.030
Passiver		10.154.539	11.092.183
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.438.729	2.520.024	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(3.726.339)	3.438.170	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	3.712.390	5.958.194	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.187.153
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(182.369)
Egenkapital ultimo				9.901.384

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	950
	0	950
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.899	23.386
Regulering vedrørende tidligere år	1.762	0
	14.661	23.386
		Forud-
		betalinger
		for
		materielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.675.000
Afgange		(1.675.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	600.000
Tilgange	<u>123.696</u>
Kostpris ultimo	<u>723.696</u>
Opskrivninger primo	7.438.729
Andel af årets resultat	(226.339)
Udbytte	<u>(3.500.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.712.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.436.086</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med Danske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2018
